Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

Ханты-Мансийский район

муниципальное образование

сельское поселение Кышик

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.03.2018

     № 11
с. Кышик

О внесении изменений в
постановление администрации
сельского поселения Кышик
от 07.02.2014 № 10 «Об утверждении
административного регламента предоставления
муниципальной услуги по предоставлению
информации о порядке предоставления
жилищно-коммунальных услуг населению»
В соответствии с приведение нормативно правовых актов сельского поселения Кышик с действующим законодательством:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Кышик от 07.02.2014 № 10 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению " следующие изменения:

1.1. Абзац 13 пункта 5.5 изложить в новой редакции:
«5.5. оформленная в соответствии с законодательством Российской Федерации доверенность, заверенная печатью заявителя (при наличии печати) и подписанная руководителем заявителя или уполномоченным этим руководителем лицом (для юридических лиц);»;

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль  за  выполнением  постановления  оставляю за собой.

Глава
      сельского поселения

Ф.М.Чирков